
 

  
 

 

DMS - Document Management System  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

Strana 1 z 3 

 

 
Dodatek č. 1 

k SMLOUVĚ O DÍLO č. DOD20180108 ze dne 18.06.2018 
 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 61974757, 
DIČ: CZ 61974757, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104, 
zastoupená  Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 
  Bc. Michalem Otavou, členem představenstva 
   
jako Objednatel, 
 
a 
 

KVADOS, a.s. 
se sídlem Pivovarská 4/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  
IČ: 25826654 
DIČ: CZ25826654 
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2085, 
zastoupená  Miroslavem Hamplem, statutárním ředitelem 
 
jako Zhotovitel,    
 
dále společně jako „Smluvní strany“ spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:  

 
 

DODATEK Č 1 K SMLOUVĚ O DÍLO  
(dále jen „Dodatek “) 

 
 

 PREAMBULE 
A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.06.2018 Smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva“), přičemž 

předmětem smlouvy byl závazek Zhotovitele dodat a zprovoznit Objednateli řádně a včas kompletní 
a) informační systém pro správu dokumentů (DMS) 
b) potřebný HW pro zajištění vysoké dostupnosti a bezpečnosti aplikace  
 (dále též jen „Dílo“).  

 
B) Jelikož na straně Zhotovitele a Objednavatele nastaly provozní důvody spočívající v nutnosti změnit 

a rozšířit předmět plnění, přistupují smluvní strany k uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě.  
 

C) Objednatel prohlašuje, že se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ .  
Změna závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a zároveň hodnota změn je nižší než 10 % 
původní hodnoty závazku. 

 



 

  
 

 

DMS - Document Management System  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

Strana 2 z 3 

 

I.  
PŘEDMĚT DODATKU   

1.1. Smluvní strany si sjednaly, že předmět plnění na základě původní smlouvy dle čl. I se mění: 
a) v části HW:  

 v konfiguraci dodaných serverů DELL R740 a R740xd dojde ke změně kapacity M.2 disků.  Původně 
nabízené disky 120GB M.2 budou nahrazeny disky s větší kapacitou 240GB M.2 (důvodem je 
ukončení výroby 120GB M.2 HDD ze strany výrobce a nahrazením diskem s vyšší kapacitou). 
Celkem bude nahrazeno 6 ks M.2 disků, protože každý server obsahuje 2 ks M.2 disků. 

Tato změna nemá vliv na hodnotu předmětu plnění. 

b) v části SW – rozšíření systému:  
  Cena:   

 Modul Řízení porad    165 000,- Kč 
 

 Vícepráce na úpravě WF v agendě Podatelna    255 500,- Kč 
o modul Pošta on-line 
o dodatečná úprava po analýze a přenos z HeG – organizace – expozitury 
o dodatečné doplnění ZFO souborů k přijatým datovým zprávám 
o automatický přenos ZFO souborů do interního uložiště 

 

 Vícepráce na úpravě WF v agendě Faktury přijaté  389 750,- Kč 
o dodatečná změna po analýze ve vazbě smlouva x faktura      
o dodatečná změna po analýze – daňová oblast     
o dodatečný přenos rozúčtovaných položek z myTeamu do HeG 
o dodatečný přenos z HeG do myTeamu – číselník zakázek 
o zasílání notifikačních e-mailu s chybami přenosu faktur do HeG 

     

 Vícepráce na úpravě WF v agendě Evidence pracovní doby    69 500,- Kč 
o dodatečná změna po analýze – lékařské prohlídka – zasílání notifikačních e-mailů  
o dodatečná změna po analýze - rozšíření typů nepřítomností 

     

 Vícepráce na úpravě WF v agendě Smlouvy  202 500,- Kč 
o dodatečná změna po analýze – úprava podpisového řádu 
o opakované přenosy smluv z HeG do myTeamu - archív 
o zasílání notifikačních e-mailu s chybami přenosu smluv do HeG 

 

 Vícepráce na úpravě WF v agendě Směrnice  40 500,- Kč 
o dodatečná změna po analýze – založení nové role „Asistent pro seznámení“ 

     

 Servisní podpora mimo rozsah veřejné zakázky    108 750,- Kč 

Cena za celý předmět plnění Dodatku: 1 231 500,- Kč 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.   



 

  
 

 

DMS - Document Management System  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

Strana 3 z 3 

 

 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 
smluvním stranám. 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel. O tomto zveřejnění dodatku 
č. 1 se objednatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na 

adresu xxx nebo do její datové schránky. 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v tomto Dodatku a porozuměly jim. Na důkaz své 

skutečné vůle přijmout změnu závazku založeného Smlouvou a změněného tímto Dodatkem zde připojují své 

podpisy.  

 

 

V Ostravě, dne ___________      V Ostravě, dne __________ 

Za Objednatele         za Zhotovitele 

 

 

 

____________________________     ______________________________ 

Ing. Daniel Morys, MBA       Miroslav Hampel 
předseda představenstva      Statutární ředitel 
 
 
 
 
 
____________________________      

Bc. Michal Otava,       
člen představenstva   


